Paris. An. 1243.

Hollins. An. 1241.

Paris. Thinne.

Anon. in bib. Cott.

old Manuscript in the same language it was to me deliuered.

Mansels death in miserie. Ex Epitom. Ro=geri Houeden. in bib. Cot.

*Ann. 1268. obiit Iohannes Mansel in partibus transmarinis, in paupertate, et dolore maximo. Hic miser tot obtentus Ecclesiasticos habuit vt annuatim ex illis XVIII. millia Marcarum poterat expendere, vnde maiores Episco. Anglie recusauit, tum quia in pluralitate permultarum preditissimarum Ecclesiarum habundauit, tum quia lubricus erat. Hic ait de vna Ecclesia modici census, scilicet 20. librarum. Ad canes nostros valet ista Ecclesia innuens per hoc, quod furures, et farina, et alia canibus necessaria, ex prouentu istius Ecclesie deberent comparari: Hic autem cum esset \* Simonis aduersarius (scilicet Mounteforti) et consiliarius precipuus, suasset Regi vt iuramentum quod fecerat cum Baronibus, pro fidelitate Anglie seruanda omnino dimitteret, factumque est ita. Mittitur igitur ad curiam summi Pontificis pro absolutione petenda, ne Rex teneretur prestito Baronibus iuramento, obtinuitque mox regia supplicatio absolutionem petitam, vnde bellum de quo dictum est accepit, post illius absolutionis obtentum, &c.*

A Benefice for Dogges meat.

\* Earle of Leicester. Mansel the cause of the warres betweene Henry the third and his Barons.

Paris An. 1252.

Of this man so many times double beneficed, Mathew Paris doth thus descant. *Admirabantur autem cum stupore, qui ea quæ Dei sunt sapiunt, hominem tam circumspectum, tot animarum curam suscepisse non formidare, cum de omnibus coram summo Iudice, vt reddat rationem sibi se constiterit obligatum, sed vt verificetur. Multi multa sciunt seipsos penitus nescientes.*

Charge of soules.

I haue seene a pedigree of the Mansels, from Philip de Mansel, who came in with the Conquerour, vntill these our times. Of this name and familie is that orthodoxall sound Diuine, and worthy Master of Queenes Colledge

274

in Cambridge, Iohn Mansel, Doctor of Diuinitie, and a generall Scholler in all good literature.

-----

Boughton vnder Bleane.

<Boughton under Blean>

Io. Colkin.

*Orate pro anima Iohannis Colkin Ar. obiit 18. April 1405.*

Wil. Colkin and Agnes his wife:

*Orate pro anima Willelmi Colkin de Colkin et pro anima Agnetis vxoris eius, qui obierunt, 1460.*

Io. Best, and loane his wife.

Pray for the soule of Iohn Best and loane his wife, who deceased the 20. day of Iuly, 1408.

-----

Swynfeeld.

<Swingfield>

A free Schoole